
                   

Nr sprawy:                                                                          

Zarządzenie
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej

im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 54/RKR/2024 z dnia 30 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Programu 
Ambasadorskiego Biura Karier WAT

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 7 Zasad przyznawania 
grantów szkoleniowych w ramach „Programu szkoleniowego - WAT 4.0 - Praca – Praktyka 
– Potencjał - Przyszłość” dla studentów cywilnych WAT stanowiących załącznik do 
Zarządzenia Rektora Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego nr 
85/RKR/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zasad przyznawania grantów 
szkoleniowych w ramach „Programu szkoleniowego - WAT 4.0 - Praca – Praktyka – 
Potencjał - Przyszłość” dla studentów cywilnych WAT (z późn. zmianami), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W Regulaminie Programu Ambasadorskiego Biura Karier Wojskowej Akademii 
Technicznej stanowiącym załącznik do zarządzenia Rektora WAT nr 3/RKR/2023 z dnia 
20 stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia Programu Ambasadorskiego Biura Karier 
WAT, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Przedmiotem Programu jest udział studentów cywilnych Wojskowej Akademii 
Technicznej wybranych w drodze rekrutacji (zwanych dalej „Ambasadorami”) na 
zasadach określonych w niniejszym Regulaminie, w działaniach prowadzonych 
przez Organizatora, mających na celu promocję Biura Karier i podejmowanych 
w ramach niego działań związanych z upowszechnianiem informacji na temat 
aktywizacji zawodowej studentów i absolwentów WAT.”

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ambasadorami Programu mogą zostać studenci cywilni studiów pierwszego 
stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, biorący 
czynny udział w życiu uczelni np. poprzez działalność w organizacjach 
studenckich, kołach naukowych lub samorządzie studenckim.”

2. Student może wziąć udział w programie tylko jeden raz, z możliwością 
przedłużenia współpracy, o której mowa w § 4 pkt. 4.”

3) w § 4 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:



„Jeżeli przed upływem okresu trwania współpracy obie strony wyrażą chęć do jej 
kontynuowania, dopuszcza się możliwość przedłużenia współpracy 
z Ambasadorem o kolejny rok akademicki, na podstawie stosownego aneksu do 
Umowy.”

4) w § 5 pkt. 2, otrzymuje brzmienie:

„I etap: Weryfikacja zgłoszeń i wybór kandydatów do II etapu rekrutacji. Podpisane 
zgłoszenie oraz oświadczenie (załącznik nr 1 i 2 do Regulaminu) należy 
dostarczyć osobiście do Biura Karier lub przesłać na adres mailowy 
kariera@wat.edu.pl z tytułem wiadomości „Program Ambasadorski — zgłoszenie”. 
Przyjmowanie zgłoszeń do I etapu Programu trwa do 20 października.”

5) w § 7 w pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„możliwość udziału w wybranym szkoleniu wspierającym start na rynku pracy 
w ramach: „Programu szkoleniowego - WAT 4.0 – Praca – Praktyka - Potencjał - 
Przyszłość" dla studentów WAT zgodnie z §7 przyznawania grantów 
szkoleniowych z „Programu szkoleniowego - WAT 4.0 - Praca - Praktyka - 
Potencjał - Przyszłość” dla studentów cywilnych WAT stanowiącego załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Rektora Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego nr 85/RKR/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. (z późn. zmianami)”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

gen. bryg. prof. dr hab. inż.0Przemysław Wachulak
Rektor-Komendant
Wojskowej Akademii Technicznej
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził(a):   _Kierownik BKA  (BKA)
 tel. 261 839 794, e-mail: przemyslaw.wachulak@wat.edu.pl


		2024-09-30T08:55:20+0000
	Przemysław Wojciech Wachulak




